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SHAXSIY MA'LUMOTLARNI 
QAYTA ISHLASH SIYOSATI



SHAXSIY MA'LUMOTLARNI 
QAYD ETISHNING 
MAQSADLARI VA TAMOYILLARI

OPERATOR TOMONIDAN 
QAYTA BERILGAN SHAXSIY 
MA'LUMOTLAR RO'YXATI

“Gas Chemical Complex MTO Central Asia” MChJ (Operator) o‘z 
faoliyatini amalga oshirishda O‘zbekiston Respublikasining 
02.07.2019 yildagi “Shaxsiy ma’lumotlar to‘g‘risida”gi ZRU-547-son 
qonuni va boshqa amaldagi me’yoriy talablariga asosan ish 
yuritadi.

Operator o'z xodimlari, bo'sh lavozimlarga nomzodlar, kontragentlar 
xodimlari va shaxsiy ma'lumotlarning boshqa sub'ektlari shaxsiy 
ma'lumotlarini qayta ishlashda inson va fuqaroning huquq               
va erkinliklarini hurmat qilishni, shaxsiy daxlsizlik huquqlarini, shaxsiy    
va oilaviy sirlarni himoya qilishni maqsad qilgan.

Operator o'z faoliyatini mustahkam olib borish maqsadida shaxsiy 
ma'lumotlarni, shu jumladan o'z xodimlari, yetkazib beruvchilari, 
mijozlari bilan shartnomalar bo'yicha ishlash, o'z ob'ektlari 
hududiga kirishni tashkil etish, ma'lumotnoma materiallarini ishlab 
chiqish va boshqa qonuniy maqsadlar yo’lida qayta ishlaydi.

Shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash maqsadiga qarab Operator 
quyidagi shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlaydi: familiyasi, ismi, 
otasining ismi; tug'ilgan sanasi va joyi; pasport ma'lumotlari; 
bog'lanish uchun ma'lumot; ro'yxatdan o'tish manzili; jismoniy 
shaxsning shaxsiy identifikatsiya raqami; soliq to'lovchining 
identifikatsiya raqami; ta'lim va ish tajribasi ma'lumotlari; oilaviy 
muhit; yaqin qarindoshlarning familiyasi, ismi, otasining ismi; harbiy 

Shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash Operator tomonidan 
quyidagi tamoyillar asosida amalga oshiriladi:

— O‘zbekiston Respublikasining shaxsiy ma’lumotlar 
to‘g‘risidagi qonun hujjatlariga rioya etilishi;


— sub'ektning roziligisiz shaxsiy ma'lumotlarni qayta 
ishlashning oldini olish;


— shaxsiy ma’lumotlarni qayta ishlashning aniq, oldindan 
belgilangan va qonuniy maqsadlariga erishish uchun ularni 
qayta ishlashni cheklash;


— shaxsiy ma'lumotlarning ortiqcha bo'lishiga yo'l qo'ymaslik;

— shaxsiy ma’lumotlarning aniqligi, yetarliligi va dolzarbligini 
ta’minlash;


— shaxsiy ma’lumotlarni qayta ishlash maqsadlariga 
erishilgandan keyin yo‘q qilish (“depersonalizatsiya”);


— shaxsiy ma’lumotlarning maxfiyligi va xavfsizligini 
ta’minlash.

SHAXSIY MA'LUMOTLARNI 
QAYTA ISHLASH SIYOSATI



Operator shaxsiy ma'lumotlarni, agar O'zbekiston Respublikasi 
qonunchiligida boshqacha qoida nazarda tutilgan bo'lmasa, 
Sub'ektning roziligi asosida qayta ishlaydi.

Operator tomonidan qayta ishlangan shaxsiy ma'lumotlari haqida 
to'liq ma'lumot olish;

Uning shaxsiy ma'lumotlariga aniqlik kiritish, shaxsiy ma'lumotlar 
to'liq bo'lmagan, eskirgan, noto'g'ri, noqonuniy ravishda olingan 
yoki qayta ishlashning belgilangan maqsadi uchun zarur 
bo'lmagan bo'lsa, ularni bloklash yoki yo'q qilish;

O'z huquqlari va qonuniy manfaatlarini himoya qilish, shu jumladan 
etkazilgan zararni qoplash va (yoki) ma'naviy zararni sudda 
qoplash;

Shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlashga rozilikni o'z qarorining 
sababini ko'rsatmasdan qaytarib olish;

O‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida nazarda tutilgan 
boshqa huquqlarni amalga oshirish.

Operator uchinchi shaxs bilan tuzilgan shartnoma asosida 
sub'ektning roziligi bilan shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlashni 
uchinchi shaxsga topshirishga haqli.

Shaxsiy ma'lumotlarni saqlash avvalroq shaxsiy ma'lumotlarni 
to'plashda ko'rsatilgan maqsadlar talab qiladigan darajada 
Sub'ektni identifikatsiya qilish imkonini beradigan shaklda 
amalga oshiriladi.

Shaxsiy ma’lumotlarni qayta ishlash maqsadlariga erishilganda, 
O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan qayta 
ishlashning qonuniy asoslari yo‘q bo’lgan holda, sub’ekt tomonidan 
shaxsiy ma’lumotlarni qayta ishlashga rozilik olinib to‘xtatiladi.

Shaxsiy ma'lumotlarga o'zgartirishlar va qo'shimchalar Operator 
tomonidan Subyektning so'rovi asosida bunday so'rov olingan 
kundan boshlab uch kun ichida amalga oshiriladi.

Qayta ishlash muddati tugagandan so'ng, shaxsiy ma'lumotlar 
statistik yoki boshqa qonuniy maqsadlarda foydalanish 

uchun yo'q qilinishi yoki zararsizlantirilishi kerak.

Operator shaxsiy ma'lumotlarni ruxsatsiz kiritish                        
va tarqatishdan himoya qilish uchun zarur choralarni ko'radi.

xizmatga munosabat, harbiy ro'yxatga olish to'g'risidagi 
ma'lumotlar; shaxsiy pensiya hisob raqami; majburiy harbiy xizmat 
to'g'risidagi ma'lumotlar;

Shaxsiy ma'lumotlari Operator tomonidan qayta ishlanayotgan 
sub'ekt quyidagi huquqlarga ega:

SHAXSIY MA'LUMOTLARNI 
QAYTA ISHLASHDA TO'PLASH, 
SAQLASH VA TO’HTATISH 
TARTIBI

SHAXSIY MA'LUMOTLAR 
SUB'YEKTINING HUQUQLARI



Operator O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq 
istalgan vaqtda ushbu Siyosatga o‘zgartirishlar kiritish 
huquqiga ega.

Operatorning shaxsiy maʼlumotlarning maxfiyligini buzganlik 

uchun javobgar boʻlgan xodimlari oqibatlarining ogʻirligiga qarab, 
Oʻzbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan tartibda 
moddiy, intizomiy, maʼmuriy, fuqarolik yoki jinoiy javobgarlikka 
tortiladilar.
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